ot
4\:'
l

/ 7
(S

T‘ﬁ-‘ JJ{,&AAJ

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA l,?EGIJRO DE DE RETOS
- wf“m 30 2022
L

FOLIO 0*
Lapiata 0 5 AGO, 2022 N2 002952-

VISTO la Resolucion 194/22 por el cual pasa a prestar servicios
en la Direccion de Tratamiento de Adicciones, de la Secretaria de Desarrollo de la

Comunidad, la sefora LUGO Maria Gladys; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario subsanar el error detectado en el nimero de
legajo del agente mencionado en el Articulo 1° del citado acto administrativo;

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto
administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19°: Déjase establecido que el nimero de legajo de la sefiora LUGO Maria
Gladys, DNI. 18.135.931, indicado en el Articulo 1° de la Resolucion 194/22, debera ser

considerado 17.909 y no como se consignara en el citado acto administrativo.-

ARTICULO 2°: El presente decre &
Coordinacion Municipal.-

ARTICUL




